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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

XXXIII Edicién Trofeo Ciudad de Villena de Natacion

Villena, 5/7/2025

Prueba 22
05/07/2025 - 13:19

Fem., 4 x 50m Libre

8 - 11 afos
Lista de salida

Serie 1 de 2

3 C.N. Villena Alto Vinalopo 9
4 C.N. Sax 8
5 C.N. Almansa 8

Serie 2 de 2

1 C.N. Villena Alto Vinalopo 8

2 C.N. Torrevieja 8

3 C.D. Santa Ana 8

4 Club Natacion C.M.D. Horadada 8
5 C.N. San Vicente 8

6 C.E. Eldense 8

7 C.N. Petrer 8

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Sax
C.N. Almansa

C.N. Villena Alto Vinalopo

C.N. Torrevieja

C.D. Santa Ana

Club Natacion C.M.D. Horadada
C.N. San Vicente

C.E. Eldense

C.N. Petrer

3:13.27
3:39.25

3:10.80
2:46.41
2:43.11
2:31.03
2:31.41
2:43.43
2:59.11

FNCV 24/25

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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